Medicininis aligninas
	134,00
	140,70

Bendra pasiūlymo kaina Eur (vienas šimtas keturiasdešimt eurų 70 ct)

2.
	Marliniai tvarsčiai
	315,00
	330,75

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (trys šimtai trisdešimt eurų 75 ct)

3.
	Marlinės servetėlės
	1586,00
	1665,30

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas tūkstantis šeši šimtai šešiasdešimt penki eurai 30 ct)

4.
	Tvarsčiai galvai
	101,00
	106,05

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas šimtas šeši eurai 5 ct)

5.
	Palaikomieji tvarsčiai
	115,00
	120,75

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas šimtas dvidešimt eurų 75 ct)

6.
	Tvarsčiai nudegimams
	7,80
	8,19

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (aštuoni eurai 19 ct)

7.
	Marlė
	184,00
	193,20

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas šimtas devyniasdešimt trys eurai 20 ct)

8.
	Medicininė vata
	15,90
	16,70

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (šešiolika eurų 70 ct)

9.
	Pleistrai
	307,00
	322,35

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (trys šimtai dvidešimt du eurai 35 ct)

11.
	Paklotai sugeriantys
	247,00
	259,35

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (du šimtai penkiasdešimt devyni eurai 35 ct)

12.
	Paklotai/ apklotai
	59,00
	61,95

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (šešiasdešimt vienas euras 95 ct)

13.
	Lancetai 
	137,20
	144,06

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas šimtas keturiasdešimt keturi eurai 06 ct)

14.
	Ašmenys
	336,00
	352,80

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (trys šimtai penkiasdešimt du eurai 80 ct)

15.
	Adatos
	536,00
	562,80

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (penki šimtai šešiasdešimt du eurai 80 ct)

16.
	Kateteriai
	211,36
	221,93

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (du šimtai dvidešimt vienas euras 93 ct)

17.
	Netikėto gimdymo rinkinys
	96,00
	100,80

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas šimtas eurų 80 ct)

18.
	Medinės mentelės
	80,00
	84,00

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (aštuoniasdešimt keturi eurai 00 ct)

19.
	Chirurginiai siūlai
	385,00
	404,25

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (keturi šimtai keturi eurai 25 ct)

20.
	Priemonės medicininėms atliekoms laikyti
	724,00
	876,04

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 04 ct)

22.
	Zondai
	2,00
	2,10

Bendra pasiūlymo  kaina Eur.( du eurai 10 ct)

23.
	Pagalbinės medicininės priemonės
	383,50
	402,68

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (keturi šimtai du eurai 68 ct)

24.
	Makšties skėtikliai
	1369,50
	1437,98

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt septyni eurai 98 ct)

25.
	Skysčių perpylimo sistemos
	129
	135,45

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas šimtas trisdešimt penki eurai 45 ct)

26.
	Paklojimo popierius apžiūros kušetei
	163,5
	197,84

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (vienas šimtas devyniasdešimt septyni eurai 84 ct)

28.
	Vėmimo maišai
	79,50
	83,48

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (aštuoniasdešimt tyrs eurai 48 ct)

29.
	Vienkartiniai šalčio maišeliai
	40,00
	42,00

Bendra pasiūlymo  kaina Eur. (keturiasdešimt du eurai 00 ct)

30.
	Sterilus indas koprologiniams tyrimams